O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(08) Semiologia Médica, aberto por meio do Edital nº 50/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 50/2025-Processo Seletivo Simplificado
(08) Semiologia Médica

Nome Inscrição Nota

Fernanda Maria Borghi 10.0016874

Janaina Padula Picotti 1.4116872

Maringá, 28 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Toshiro Passos Okawa

Prof. Dr. William Cesar Cavazana ________________________________

Prof. Dr. Orlando Carlos Gomes Colhado ________________________________

28/05/2025 14.32.53 Página 1 de 1